平成 23年 11月 11日

各 位

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田 文紀

 （コード番号：4582）

問 合 せ 先
取締役兼常務執行役員

CFO管理本部長
前川 裕貴

 （TEL. 03-5472-1125）

営業外収益及び営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、平成23年12月期第３四半期会計期間（平成23年７月１日～平成23年９月30日）における、

営業外収益及び営業外費用の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

 昨今の為替相場の変動により、平成23年12月期第３四半期会計期間において、10,436千円の為替差

益を営業外収益に計上しております。

 なお、平成23年12月期第３四半期累計期間においては、18,155千円の為替差損を営業外費用に計上

しております。

２．営業外費用の内容

 当社は、平成23年10月20日付で、大阪証券取引所JASDAQ市場（グロース）に上場いたしましたが、

平成23年12月期第３四半期会計期間において、17,081千円の株式公開費用を計上しております。

 また、当社は、運転資金の効率的な調達を行うため取引銀行と貸出コミットメント契約を締結して

おりますが、平成23年12月期第３四半期会計期間において、当該コミットメントフィーとして5,671

千円の支払手数料を計上しております。

３．今後の見通し

 通期の業績予想に与える影響につきましては、当期の業績動向等を鑑み、現時点では修正不要と判

断しておりますが、今後業績予想の修正が必要となる場合は、速やかに公表いたします。

以上